Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 39, p. 24, 30 set. 2022.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 577/GDGSET, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo nº 6006222/2022-00,

RESOLVE:

Designar os servidores ELIENAI FERREIRA LOPES, código 50174

Técnico Judiciário, ADRIANA JACOMO HENRIQUES, código 39776, Analista
Judiciária, MARCOS FRANCA SOARES, código 26517, Técnico Judiciário,
FREDERICO RIBEIRO SOARES, código 36783, Técnico Judiciário, e PAULO SERGIO
DOS SANTOS, código 47900, Analista Judiciário, sob a coordenação do primeiro, para
constituírem grupo de trabalho a fim de promover, no prazo de 60 dias, estudos com o
propósito de revisar os normativos deste Tribunal que tratam de assuntos relacionados à
Lei de Licitações e Contratos Administrativos, considerando a vigência, a partir de 1º de
abril de 2023, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e a revogação da Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993 e da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, para adequá-los ao novo
regramento legal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.